
 

 

 

 

ПОЈАДОК 

 

o Омлет со сирење и кашкавал.....................................0,300гр. / 160,00ден. 

(3 x јајца, сирење, кашкавал) 

 

o Омлет со пршут и кашкавал.......................................0,300гр. /  180,00ден. 

(3 x  јајца, пршут, кашкавал) 

 

o  Jајца на око.................................................................0,300гр. / 150,00 ден. 

(3 x јајца, домат, краставица) 

 

o Пишии / Уштипци.........................................................0,350гр. / 150,00ден. 

(четири парчиња, овчко сирење, домат, краставица) 

 

o Појадок САН.................................................................0,500гр. / 470,00ден. 

(овчо сирење, две јајца на око, говедски пршут, пиперки во кајмак, 

маслинки, лепиња, ајвар) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЧОРБИ 

 

o Телешка чорба.............................................................0,450гр. / 150,00ден. 

(телешко месо, целер, морков, пашканат, компир, лепче) 

 

o Гулаш............................................................................0,500гр. / 220,00ден. 

(телешко месо, гарнир/пире од компир, лепче) 

 

САЛАТИ 

 

o Македонска салата......................................................0,450гр. / 160,00ден. 

(домат, кромид,печена блага пиперка, магдонос, маслиново) 

 

o Шопска салата..............................................................0,450гр. / 180,00ден. 

(домат, краставица, кромид, маслиново, сирење)  

 

o Сезонска салата...........................................................0,450гр. / 150,00ден. 

(зелка, марула, цвекло, морков, рукола, црвена зелка) 

 

 



 

 

 

 

САЛАТИ 

 

o Зелка салата.................................................................0,350гр. / 120,00ден. 

 

o Домат..............................................................................0,350гр. / 70,00ден. 

 

o Масна зелка / купус.....................................................0,350гр. / 140,00ден. 

 

o Масни пиперки............................................................0,250гр. / 120,00ден. 

 

o Лути феферони...............................................................0,100гр. / 30,00ден. 

 

o Грчка салата......................................................................0,450гр. / 220ден. 

(домат, краставица, овчо сирење, каламата, кромид, оригано, шери) 

 

o Цезар салата......................................................................0,450гр. / 260ден. 

(шери, марула, пилешко месо, кубети, пармезан,цезар сос, балзамик) 

 

o Таратур..............................................................................0,350гр. / 150ден. 

(краставица, павлака, кисело млеко, лук, маслиново масло, копар) 

 

o Туна салата........................................................................0,350гр. / 260ден. 

(марула, рукола, пченка, туна, кромид, лимон, каламата, оригано) 

 



 

 

 

 

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ 

 

o Овчо сирење................................................................0,150гр. / 130,00ден. 

  

o Кравји кашкавал..........................................................0,100гр. / 120,00ден. 

 

o Биено сирење..............................................................0,150гр. / 150,00ден. 

 

o Пармезан......................................................................0,100гр. / 170,00ден. 

 

o Горгонзола...................................................................0,100гр. / 170,00 ден. 

 

o Пршута.........................................................................0,100гр. / 230,00 ден. 

 

o Тиквици со лук и оцет..................................................0,250гр. / 100,00ден. 

 

o Пиперка во павлака (гамби).......................................0,200гр. / 150,00ден. 

 

o Кулен.............................................................................0,100гр. / 120,00ден. 

 

o Маслинка........................................................................0,050гр. / 70,00ден. 

 

o Сан ладна даска..........................................................0,650гр. /  650,00ден.      

(микс од ладни предјадења) 



 

 

 

 

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ 

 

o Биено сирење на скара...............................................0,100гр. / 150,00ден. 

(биено сирење) 

 

o Овчо сирење во фолија...............................................0,200гр. / 150,00ден. 

(овчо сирење, домат, пиперка, маслинка, маслиново, оригано) 

 

o Модар патлиџан со моцарела....................................0,350гр. / 160,00ден. 

(модар патлиџан, бешамел сос, доматен сос, сирење, кашкавал) 

 

o Помфрит со сирење.....................................................0,450гр. / 120,00ден. 

(пржен компир, кравјо сирење) 

 

o Помфрит.......................................................................0,400гр. / 100,00ден. 

(пржен компир) 

 

o Пинџур.........................................................................0,250гр. /  100,00ден. 

(благ пипер, домат) 

 

o Шампињони на путер..................................................0,250гр. / 150,00ден. 

(печурки шампињони, путер) 

 

 



 

 

 

 

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ 

 

o Домашна лепиња со кајмак (кајмачиња)..................0,300гр. / 160,00ден. 

(тесто, кајмак) 

 

o Макало од компир и суви пиперки...........................0,200гр. / 100,00 ден. 

(компир, сув пипер, лук) 

 

o Пржена пиперка со павлака и кајмак........................0,200гр. / 150,00ден. 

(блага пиперка, павлака, кајмак) 

 

o Шеф даска............................................................................1кг. / 850,00ден. 

(микс од ладни и топли мезалаци) 

 

o Тавче гравче.................................................................0,300гр. / 100,00ден. 

(печено гравче, сува пиперка) 

 

o Пиперка лута / блага.....................................................0,050гр. / 30,00ден. 

 

o Микс од зеленчук на скара.........................................0,200гр. / 150,00ден. 

 

 

 



 

 

 

 

ПОХОВАНО 

 

o Кашкавал......................................................................0,150гр. / 120,00ден. 

(кашкавал, јајце, брашно, презла) 

 

o Пилешки прсти.............................................................0,300гр. / 200,00ден. 

(пилешки стек, јајце, брашно, презла) 

 

o Сирење.........................................................................0,150гр. / 120,00ден. 

(сирење, јајце, брашно, презла) 

 

o Зденки..........................................................................0,150гр. / 120,00ден. 

(зденки, јајце, брашно, презла) 

 

o Пирошка.......................................................................0,250гр. / 100,00ден. 

(палачинка,кашкавал, пилешка шунка, јајце, брашно, презла) 

 

o Тиквици........................................................................0,200гр. / 100,00ден. 

(тиквица, јајце, брашно, презла) 

 

o Похована даска...................................................................1кг. / 700,00ден. 

(микс од похованици) 

 



 

 

 

 

ТЕСТЕНИНИ / ПАСТА 

 

o Болоњезе......................................................................0,350гр. / 280,00ден. 

(шпагети, мелено јунешко, доматен сос, пармезан) 

 

o Карбонара....................................................................0,350гр. / 260,00ден. 

(шпагети, пршут, жолчка од јајце, пармезан, маслиново масло) 

 

o Кватро формаџи...........................................................0,350гр. / 300,00ден. 

(пене, пармезан, моцарела, горгонзола, кравји кашкавал) 

 

o Лазања..........................................................................0,450гр. / 360,00ден. 

(бешамел сос, доматен сос, мелено јунешко, пармезан, моцарела) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПИЛЕШКО МЕСО 

 

o Пилешки стек на скара................................................0,300гр. / 230,00ден. 

(пилешки стек, гарнир помфрит) 

 

o Пилешко полнето........................................................0,400гр. / 300,00ден. 

(пилешки стек, сенф, кашкавал, пршут, гарнир помфрит) 

 

o Бечка шницла...............................................................0,450гр. / 300,00ден. 

(пилешки стек, јајце, брашно, презла, компир, тартар сос) 

 

o Обезкостен батак на скара..........................................0,300гр. / 200,00ден. 

(обезкостен пилешки батак, гарнир помфрит) 

 

o Пилешко во кари.........................................................0,400гр. / 280,00ден. 

(пилешки стек, сос од индиско кари, гарнир помфрит) 

 

o Пилешко во бел сос и печурки...................................0,400гр. / 300,00ден. 

(пилешки стек, хопла, печурки, пармезан, гарнир помфрит) 

 

o Пилешко со зеленчук на скара...................................0,400гр. / 300,00ден. 

(пилешки стек, микс од зеленчуци, путер, соја сос) 

 

 



 

 

 

 

ТЕЛЕШКО ЈУНЕШКО 
ЈАГНЕШКО 

o Телешко динстано.......................................................0,450гр. / 430.00ден. 

(телешко месо, бел сос, печурки, корпа од лепче) 

 

o Јунешки мускул............................................................0,400гр. / 380,00ден. 

(јунешки мускул, црвен сос, печурки) 

 

o Телешко ребро во фурна.................................................1кг. / 1.300,00ден. 

(телешко ребро, пекарски компир, морков) 

 

o Јунешка коленица............................................................1кг. / 1,100,00ден. 

(јунешка коленица, пекарски компир, морков) 

 

o Бифтек........................................................................0,300гр. / 1.200,00ден. 

(телешки бифтек, путер, рузмарин, лук) 

 

o Јагнешко печење..............................................................1кг. / 1.600,00ден. 

(јагнешко печење, пекарски компир, морков) 

 

 



 

 

 

 

СКАРА 

 

o Ќебапи............................................................................0,040гр. / 16,00ден. 

(смеса од мелено телешко и јунешко месо) 

 

o Плескавица...................................................................0,100гр. / 100,00ден. 

(плескавица, помфрит, кромид, буковец) 

 

o Плескавица голема......................................................0,300гр. / 180,00ден. 

(г.плескавица, помфрит, кромид, буковец) 

 

o Шарска плескавица.....................................................0,350гр. / 250,00ден. 

(плескавица, кашкавал, помфрит, кромид, буковец) 

 

o Телешко на скара.........................................................0,300гр. / 350,00ден. 

(телешко месо, помфрит) 

 

o Телешки џигер на скара..............................................0,250гр. / 180,00ден. 

(телешки џигер, лук, магдонос) 

 

o Телешки колбас на скара............................................0,300гр. / 250,00ден. 

(домашен телешки колбас, помфрит) 

 

 



 

 

 

 

СКАРА 

 

o Грил плата за една особа............................................0,600гр. / 460,00ден. 

(4 х кебапи, ½ батак, ½ стек, плескавица, пиперка, помфрит) 

 

o Грил плата за две особи..................................................1,2кг. / 740,00ден. 

(6 х кебапи, 1 х батак, 1 х стек, 2 х плескавици, 2 х пилешки ражничи,     

2 х пиперки, помфрит) 

 

o Грил плата за четири особи..........................................2,4кг. / 1.630,00ден. 

(12 х кебапи, 2 х батак, 2 х стек, 3 х плескавици, 3 х пилешки ражничи,   

3 х пиперки, помфрит) 

 

o Грил плата за шест особи................................................4кг. / 2.450,00ден. 

(25 х кебапи, 3 х батак, 3 х стек, 4 х плескавици, 4 х пилешки ражничи,   

4 х пиперки, помфрит) 

 

o Грил плата за десет особи...............................................7кг. / 4.500,00ден. 

(40 х кебапи, 5 х батак, 5 х стек, 5 х плескавици, 5 х пилешки ражничи,   

5 х пиперки, 6 х парчиња суџук, домат и кромид на скара, помфрит) 

 

 

 



 

 

 

 

ПИЦИ И ПИТИ 

 

o Маргарита....................................................................0,550гр. / 280,00ден. 

(доматен сос, кашкавал) 

 

o Капричоза.....................................................................0,650гр. / 300,00ден. 

(доматен сос, кашкавал, шунка, печурки)  

 

o Кулен.............................................................................0,600гр. / 340,00ден. 

(доматен сос, кашкавал, кулен) 650гр. 

 

o Туна...............................................................................0,650гр. / 340,00ден. 

(доматен сос, кашкавал, туна, кромид) 650гр. 

 

o Кватро формаџи...........................................................0,700гр. / 380,00ден. 

(доматен сос, кашкавал, пармезан, моцарела, горгонзола) 

  

o Истанбул.......................................................................0,700гр. / 380,00ден. 

(доматен сос, кашкавал, пршут, јајце, маслинка, павлака) 

 

o Пица САН......................................................................0,700гр. / 380,00ден. 

(доматен сос, кашкавал, пршут, шунка, кулен, павлака, феферони) 

 

 



 

 

 

 

ПИЦИ И ПИТИ 

 

o Велешка пастрмајлија.................................................0,600гр. / 280,00ден. 

(тесто, пилешко месо, јајца, путер) 

 

o Полнето лепиње со ќебапи и кајмак..........................0,650гр. / 250,00ден. 

(тесто, пет ќебапи, кашкавал, кајмак) 

 

o Фурнаринки..................................................................0,300гр. / 100,00ден. 

(тесто, јајце, оригано, вегета, сусам) 

 

ПРИЛОЗИ И ДОДАТОЦИ 

 

o Помфрит.........................................................................0,100гр. / 30,00ден. 

 

o Пекарски компир...........................................................0,100гр. / 50,00ден. 

 

o Ориз................................................................................0,100гр. / 50,00ден. 

 

o Пире од компир.............................................................0,100гр. / 50,00ден. 



 

 

 

 

ПРИЛОЗИ И ДОДАТОЦИ 

 

o Зеленчук на скара..........................................................0,100гр. / 50,00ден. 

 

o Леб.................................................................................0,170гр. / 25,00ден. 

 

o Нафора со сирење.........................................................0,230гр. / 60,00ден. 

(лепче на скара, сирење, благ буковец) 

 

o Ајвар..............................................................................0,200гр. / 100,00ден. 

 

o Кајмак.............................................................................0,100гр. / 90,00ден.  

 

o Кечап...............................................................................0,040гр. / 30,00ден. 

 

o Мајонез...........................................................................0,040гр. / 30,00ден. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ДЕСЕРТ 

 

o Палачинка со нутела...............................................0,200гр. / 140,00ден. 

(палачинка, нутела, плазма, шлаг, чоколаден прелив) 

 

o Палачинка со нутела и банана...............................0,300гр. / 160,00ден. 

(палачинка, нутела, банана, плазма, шлаг, чоколаден прелив) 

 

o Палачинка со мед и орев......................................0,200гр. /  150,00ден. 

(палачинка, мед, ореви) 

 

o Баклава х 2 парчиња.................................................0,200гр. / 80,00ден. 

 

o Трилече......................................................................0,200гр. / 80,00ден. 

 

o Чоко рум чаша..........................................................0,200гр. / 80,00ден. 

 

o Баунти чаша..............................................................0,200гр. / 80,00ден. 

 

o Овошна панакота......................................................0,200гр. / 80,00ден. 

 

o Страчатела колач......................................................0,200гр. / 80,00ден. 

 

o Чоколаден мус во чаша............................................0,200гр. / 80,00ден. 



 

 

 

 

КАФЕ И ТОПЛИ НАПИТОЦИ 

o Еспресо...........................................................................................50,00ден. 

o Макијато.........................................................................................60,00ден. 

o Лате макијато................................................................................60,00ден. 

o Капучино........................................................................................70,00ден. 

o Турско кафе...................................................................................50,00ден. 

o Нескафе..........................................................................................80,00ден. 

o Какао...............................................................................................60,00ден. 

o Топло чоколадо...........................................................................100,00ден. 

o Чај....................................................................................................50,00ден. 

o Турски чај.......................................................................................30,00ден. 

 

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 

o Кока кола / кока кола зеро............................................................80,00ден. 

o Кокта................................................................................................80,00ден. 

o Фанта / фанта шоката.....................................................................80,00ден. 

o Швепс / швепс тоник / тангерина.................................................80,00ден. 

o Газоза / Струмка.............................................................................80,00ден. 

o Леден чај.........................................................................................80,00ден. 

o Густи сок..........................................................................................80,00ден. 

o Сода сан пелегрино......................................................................100,00ден. 



 

 

 

 

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 

o Негазирана Роса.............................................................0,7мл. / 120,00ден. 

o Негазирана Роса.............................................................0,25мл. / 60,00ден. 

o Газирана Књаз................................................................0,7мл. / 120,00ден. 

o Газирана Књаз................................................................0,25мл. / 60,00ден. 

o Негазирана Аква вива....................................................0,25мл. / 60,00ден. 

o Негазирана Аква вива....................................................0,7мл. / 120,00ден. 

 

 

ПИВО 

o Скопско..........................................................................0,33мл. / 90,00ден. 

o Скопско............................................................................0,5мл. / 100,00ден. 

o Туборг............................................................................0,33мл. / 120,00ден. 

o Туборг..............................................................................0,5мл. / 140,00ден. 

o Хајнекен........................................................................0,33мл. / 140,00ден. 

o Хајнекен безалкохолно................................................0,33мл. / 140,00ден. 

o Златен даб.......................................................................0,33мл. / 90,00ден. 

o Златен даб.......................................................................0,5мл. / 100,00ден. 

 

 



 

 

 

 

ЖЕСТОКИ ПИЈАЛОЦИ  

Ракија / Мастика / Узо 

o Ракија Лозова Жолта Тиквеш......................................0,050мл. / 60,00ден. 

o Ракија Лозова Жолта Тиквеш....................................0,200мл. / 250,00ден. 

o Мастика Гроздова........................................................0,050мл. / 50,00ден. 

o Узо Сантали...................................................................0,050мл. / 60,00ден. 

o Узо Плумари................................................................0,200мл. / 320,00ден. 

 

 

 

ЖЕСТОКИ ПИЈАЛОЦИ  

Виски / Вотка / Коњак / Џин 

o Џони Вокер..................................................................0,040мл. / 160,00ден. 

o Џ&Б..............................................................................0,040мл. / 230,00ден. 

o Џејмисон.....................................................................0,040мл. / 160,00ден. 

o Џек Даниелс................................................................0,040мл. / 200,00ден. 

o Чивас............................................................................0,040мл./ 200,00ден. 

o Смирноф......................................................................0,040мл. / 100,00ден. 

o Абсолут........................................................................0,040мл. / 110,00ден. 



 

 

 

 

ЖЕСТОКИ ПИЈАЛОЦИ 

o Фјодор...........................................................................0,040мл. / 80,00ден. 

o Коњак Бадел.................................................................0,040мл. / 70,00ден. 

o Шток..............................................................................0,040мл. / 80,00ден. 

o Џин Сакс........................................................................0,040мл. / 80,00ден. 

o Мартини......................................................................0,040мл. / 120,00ден. 

o Јегермастер.................................................................0,040мл. / 130,00ден. 

 

ВИНСКА КАРТА 

o Тиквеш  Александрија Бела.........................................0,75мл. / 580,00ден. 

o Тиквеш Александриј Бела..........................................0,187мл. / 170,00ден. 

o Тиквеш Александрија Црвена.....................................0,75мл. / 580,00ден. 

o Тиквеш Александрија Црвена...................................0,187мл. / 170,00ден. 

o Тиквеш Александрија Розе..........................................0,75мл. / 580,00ден. 

o Тиквеш Александрија Розе........................................0,187мл. / 170,00ден. 

o Тиквеш Траминец.........................................................0,75мл. / 580,00ден. 

o Тиквеп Траминец........................................................0,187мл. / 170,00ден. 

o Тиквеш Темјаника........................................................0,75мл. / 580,00ден. 

o Тиквеш Темјаника......................................................0,187мл. / 170,00ден. 

o Тиквеш Смедеревка...................................................0,500мл. / 190,00ден.  


